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Projekt ,,Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych dla kierunku pielegniarstwo UKSW”
Nr POWR.05.03.00-00-0012/19

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2022r.
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z
ustawg Prawo zamowien publicznych z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 i 1598 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp na ,DOSTAWE
PODSTAWOWEGO SPRZETU MEDYCZNEGO NA POTRZEBY MONOPROFILOWEGO
CENTRUM SYMULACJI MEDYCZNYCH W RAMACH PROJEKTU ,MONOPROFILOWE
CENTRUM SYMULACJI MEDYCZNYCH DLA KIERUNKU PIELEGNIARSTWO UKSW” Z
PODZIAtEM NA 4 CZESCI”.

Znak sprawy: DZP.371.22.2022

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SWZ
WRAZ ZE ZMIANA TERMINU SKtADANIA | OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych zapisow SWZ

wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i wytgczy z Czesci 2 pozycje 2 i 3 do osobnego zadania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

W zatgczeniu przesytam prosbe o usuniecie zapisdbw w parametrach technicznych Czes¢ 2
poz. 3 ktdre nie dotyczg pomp infuzyjnych objetosciowych - wkradt sie jakis btgd do SWZ
technicznej (prawdopodobnie dotyczy respiratoréw bgdz innego urzadzenia).

(dodatkowo: Zatgcznik nr 1 do pytania nr 2)

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienia opis przedmiotu zamowienia w zakresie Czesci nr 2 pozycja
nr 3. W zatgczeniu do niniejszego pisma Zamawiajgcy przekazuje zmieniony Opis przedmiotu

zamowienia (Zatgcznik nr 3 do SWZ).
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Projekt ,,Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych dla kierunku pielegniarstwo UKSW”
Nr POWR.05.03.00-00-0012/19

W zwigzku z udzielong odpowiedziag na powyzsze pytanie i zmiang SWZ w powyzszym
zakresie, Zamawiajacy dzialajgc na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp zmienia:

- termin skladania ofert na dzien: 16.08.2022r. godz. 10:00

- termin otwarcia ofert na dzien: 16.08.2022r. godz. 11:00

- termin zwigzania ofertg: do 14.09.2022r.

ZASTEPCA KANCLERZA
Uniwersytetu Kardynata Stefana Wyszyriskiego
w Warszawie

/-/ mgr Piotr Cieslikowski
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